
 

 
 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka 
 
Veřejná zakázka: 

Název: „Zateplení bytového domu ul. Růžová č.p. 1467, Rumburk“ 

(projekt s reg. č.: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0010430) 

Druh:    Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadávací řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Výzva zveřejněna dne:  14.03.2019 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

 

 

Č.j.: ORRI/14263-19/1455-2019/surm 

 

 

Na základě doporučení hodnotící komise ze dne 01.04.2019 a rozhodnutí Rady města Rumburk ze 

17. schůze konané dne 03.04.2019 

 

r o z h o d u j i  o  v y l o u č e n í  ú č a s t n í k a  

 

Stavby sever s.r.o. 

se sídlem: Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČ: 071 00 841 
 

z další účasti ve výběrovém řízení zveřejněném dne 14.03.2019 na profilu zadavatele. 

 

Odůvodnění: 

Důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení výše zmíněného účastníka je nesplnění zadávací dokumentace 

dle článku 5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ. 

 

Účastník podal nabídku osobně. Při posuzování nabídky hodnotící komise shledala, že účastník nesplnil 

profesní způsobilosti – neprokázal požadované živnostenské oprávnění na provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování. Dále pak účastník neprokázal část technické kvalifikace, kdy bylo požadováno uvést jednu 

osobu jako hlavního stavbyvedoucího, který má praxi jako hlavní stavbyvedoucí a osvědčení o autorizaci/ 

osvědčením o registraci v oboru pozemní stavby.  

Tímto účastník nesplnil část zadávací dokumentace – profesní způsobilost a technickou kvalifikaci. 

 

 

V Rumburku dne 08.04.2019  

 

 

 

Otisk razítka 

 

 

 
Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 


		2019-04-08T16:49:02+0200




